АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я  А л л Л *  <&% ?.'- N* - Ц б
----------------“ 7  Экз. № ^

р.п. Радищево

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории из состава земель, находящихся
в муниципальной собственности или государственная собственность

на которые не разграничена»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории из состава земель, находящ ихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не
разграничена», утверждённый постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 28.12.2018 № 7 1 8  следующие изменения:

1) Раздел 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 14

(четырнадцати) календарных дней со дня поступления заявления об
утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории из состава земель, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена.»;

2) А бзац 8 подпункта 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей
редакции:

«М аксимальный срок выполнения административной процедуры -  э
(пять) дней.»;

3) Абзац 9 подпункта 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей
редакции:

«М аксимальный срок выполнения административной процедуры -  4
(четыре) дня.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующ ий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации
iif • .